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ORIGEN DE LOS RECURSO0S

EXISTENGIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNAGIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESQS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

W

APLICACION DE LLOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

OTROS GASTOS

Incrementos de! Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

T ——
————— ]

$138,145,562.22
$1,599,819.96
$19,455.88
$103,141,911.17
$31,215.18
$12.77
$104,967,677.81
$75,135,142.16

$48,550,743,35
$2,153,072.30
$9,577,187.84
$5,431.01

$0.12
$106,141,950.65
$72,062,538.11
$186,5649,804.73

Lic. José Luis Najera Muficz

Director General

Lic. Karen Paola j Leén Rodriguez

Directora Administrativa
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